
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 14 
грудня 2016 року № 685

z1314-23 від 2023.09.12

Статус: Акт чинний

Версія від: 18 липня 2023

Набуття чинності:
12 вересня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.07.2023 № 420

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
03 серпня 2023 р.
за № 1314/40370

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 14 
грудня 2016 року № 685

Відповідно до абзацу другого пункту 3 розділу IV «Прикінцеві положення» Закону України «Про
Службу військового капеланства» НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 14 грудня 2016
року № 685 «Про затвердження Положення про службу військового духовенства (капеланську
службу) у Збройних Силах України», зареєстрований у Міністерстві юстиції України 05 січня

#/document/17289303
#/document/34018642
#/document/34018642
#/document/34018642
#/document/34018642
#/document/34018642
#/document/34018642
#/document/34018642


2017 року за № 10/29878.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України забезпечити подання цього наказу на державну
реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України О. Резніков

ПОГОДЖЕНО:

Міністр соціальної політики України

Заступник Голови
Служби безпеки України

Керівник Секретаріату
Спільного представницького органу сторони

роботодавців на національному рівні

Перший заступник Голови
Державної служби України з етнополітики

та свободи совісті

Перший заступник Голови
Спільного представницького органу

об’єднань профспілок

О. Жолнович

А. Сандурський

Р. Іллічов

В. Войналович



О. Шубін


